

پارمیس - الف

گروه علمی و آموزشی- احمد محمودزاده درباره اقدامات سازمان مدارس غیردولتی در راستای مصوبه اخیر مجلس اظهار داشت: حدود ۱۷ بند به بندهای قبلی سند قانون تأسیس مدارس غیردولتی اضافه شد که تغییر محتوایی، حمایتی و ارتقای آموزشی و پرورشی را به همراه دارد. وی افزود: این قانون به معلمان که در سال‌های گذشته در مدارس غیردولتی به آنها سخت گذشته بود همچنین در جنبه نظارتی به یکی از دغدغه‌ها در موقع ثبت‌نام و دریافت شهریه است، کمک می‌کند. امیدواریم این موارد در شورایی نگرهان هم تأیید شود زیرا در سال‌های آتی به کیفیت بخشی مدارس غیردولتی کمک خواهد کرد.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی ادامه داد: این قانون در حوزه نیروی انسانی که جنبه حمایتی دارد، یک بسته بیمه و دستمزد در دو زمینه آموزش ضمنی خدمات، دانش‌افزایی، ارتقای توانمندی باید اتفاق بیافتد.

محمودزاده اضافه کرد: در این مورد باید افرادی که در مدارس غیردولتی حضور می‌یابند، دارای صلاحیت معلمی باشند، آموزش‌های لازم را دیده باشند، صلاحیت عمومی باید احراز شود و رشته تحصیلی مرتبط هم داشته باشند.

وی یادآور شد: همه این موارد پیشتر در قالب بسته‌هایی به دانشگاه فرهنگیان ارائه شده بود که گزینش

رئیس سازمان مدارس:

حقوق معلمان ابتدایی و متوسطه مدارس غیر دولتی افزایش می‌یابد

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی گفت: حمایت از معلمان در زمینه افزایش حقوق و بیمه و موضوع نظارت بر شهر به‌های مدارس در مصوبات مجلس دیده شده است و براین اساس حقوق معلمان ابتدایی حدود ۲۷ درصد و معلمان متوسطه ۴۰ درصد افزایش می‌یابد.



رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی توضیح داد: اکنون ساعت کار معلمان مدارس ابتدایی به ۲۵ ساعت، معلمان مدارس متوسطه به ۳۰ ساعت و مدیران و عوامل اجرایی به ۳۶ ساعت کاهش یافته که استاندارد لازم در دنیا است. محمودزاده درباره دستمزد و بیمه

منعطف ترین سلول خورشیدی جهان ساخته شد

گروه علمی و آموزشی- با تولید یک پیلیم رسانای انعطاف‌پذیر و استفاده از آن در سلول خورشیدی آلی، منعطف‌ترین سلول خورشیدی جهان ساخته شد. این سلول خورشیدی را می‌توان تا ۴۰ درصد حالت اولیه کشید.

پارشد سریع بازار ادوات الکترونیکی قابل پوشیدن، سلول‌های خورشیدی ارترجاعي که می‌توانند تحت فشار نیز کار کنند، به‌عنوان منبع انرژی مورد توجه قرار گرفته‌است. برای ساخت چنین سلول‌های خورشیدی، لازم است که لایه فعال نوری آن‌ها که نور را به برق تبدیل می‌کند، ضمن داشتن خاصیت مکانیکی، عملکرد الکتریکی بالایی داشته باشد. با این حال، برآورد کردن این دو ویژگی یا هم در کنار هم چالش برانگیز است، در نتیجه ساختن سلول‌های خورشیدی انعطاف‌پذیر دشوار می‌شود. یک تیم تحقیقاتی از کره جنوبی، به سرپرستی پروفسور یونجکیم از توسعه یک ماده پلیمری رسانا خبر داد که ضمن کمک به ساخت سلول‌های خورشیدی آلی ارترجاعي، هم عملکرد الکتریکی بالایی داشته و هم انعطاف‌پذیر است.

سلول‌های خورشیدی آلی دستگاه‌هایی هستند که لایه فعال نوری آنها، که مسئول تبدیل نور به الکتربسیسته است، از مواد آلی تشکیل شده‌ است. در مقایسه با سلول‌های خورشیدی مبتنی بر مواد معدنی، آنها سبک‌تر و انعطاف‌پذیر هستند و در نتیجه ترکیبات آلی را برای ساخت دستگاه‌های الکتریکی پوشیدنی بسیار کاربردی می‌کنند. سلول‌های خورشیدی به‌عنوان منبع انرژی به‌ویژه برای ساخت دستگاه‌های الکتریکی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند، اما سلول‌های خورشیدی با راندمان بالا اغلب پدیده انعطاف‌پذیری هستند و بنابراین کاربرد آنها در دستگاه‌های پوشیدنی به این نقطه محدود شده است. این تیم به سرپرستی پروفسور کیم یک پیلیم با قابلیت کشش بالا را به یک پیلیم الکتریکی رسانا با خاصیت الکتریکی عالی تبدیل کرده‌ است. سلول‌های خورشیدی آلی حاوی این پیلیم جدید، بالاترین سطح راندمان تبدیل فتوولتائیک (۹ درصد) را ارائه کرده‌اند، در حالی که ۱۰ برابر قابلیت کشیده شدن نسبت به ادوات پیشین از خود نشان داده‌اند. بدین ترتیب این تیم انعطاف‌پذیرترین سلول خورشیدی جهان را ساخته که می‌تواند در حین کار تا ۴۰ درصد کشیده شود.

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب جدول شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یکی جدول با دو شرح

جدول عادی - منظومه‌های به فارسی سروده سننایی غزوفی با مضمون عرفانه-

دهای غیرعادی بدن

۲- مرد شمشیرزن - دست به دامن شدن - نوعی سبزی
۳- بزرگداشت - آسان - سوغات زمستان
۴- حرف پودانی - شادمان شدن - نخبیت - از حروف مقطعه قرآن
۵- مخفف بیه - مقدار بسیار زیاد - مکر و ریا
۶- پایبند به پیمان - پهلوپانی که نقطه ضعفش پاشسته پایش بود- بخار دهان
۷- فرزند مؤمن - سکوی سخنرانی - وسیله‌ای برای ترمز
۸- آسایش یافتن - ماده اولیه نان - صحرا
۹- پست - گلزن استقلال - در آرزوی فرزند
۱۰- ماری بر لوازیم خانگی - دنیا- موافق
۱۱- فرمانروایان - نام پسرانه - راه شاعرانه
۱۲- نیم-ژاکت یا سبوشرت کلادار- ساز شوگر- جهت
۱۳- علم نجوم - اشعه یونانی که نقطه ضعفش
۱۴- گوشه‌ای در دستگاه شور - آباد - احصائیه
۱۵- چهار من تبریز - غذای شب عید

عمودی:

۱- ماه قوف جواب دادن - روز عرب
۲- املا- ماه گرفتگی- محصول تابستانی
۳- توانایی- از مصالح ساختمانی- آکهی مصور
۴- پشت سر- سخت فرنگی - ناپیدا- مکعب شماره‌دار
۵- بهشت - فرزند نتیجه - یزدان
۶- گوشت آذری - تعجب - شهر بزرگ «کاناد»
۷- نثر - بماندگستانی در میدان قزوین -تهران - کمدین آلمانی
۸- رشک ورزیدن - چین و چروک - از خدمات مراکز زیبایی
۹- زورگو، گردن‌گلفت - اشک - از بلایای طبیعی
۱۰- جزیره «ژاپن» - سمت راست - مایه ترقی!
۱۱- ادا و اطوار - کنج، زیرخانگی - اصطکاک
۱۲- دعوت به سکوت - لام انگلیسی - میوه بهشتی - مقصود
۱۳- کاغذ فروش - تخم‌مرغ سرخ شده
۱۴- آینه‌نگری - تاکنون - جانور مکار
۱۵- بسیار خندان - بازیگر سریال «نون خ» (۱۴۰۲)

جدول ویژه - انیمیشنی به کارگردانی «کنراد ورنن» (۲۰۲۱) - چهره

۲- قیرالدم - همه‌گیري - تخم‌مرغ سرخ شده
۳- شهر «بافغانستان» - خطوط پارچه - جزء مؤثر ماشین
۴- رفیق مشهدی - دوباره کاری - جشنواره فیلم «پاکستان» - از اصوات تعجب
۵- صریح‌اللهجه - پوتری علمی - یکی بودن
۶- آفرین - لغو کردن - نشان مفقول
۷- هدف تیر - بندر «یونان» - چقدر پخته
۸- جزینش - بدبو - سوزش
۹- سوغاتی از کجرات - مرکز «لیخن اشتاین» - سخندان و شاعر

علمی و آموزشی

رئیس سازمان مدارس:

اکنون معلمان با این مصوبه مجلس شورای اسلامی حقوق تمام وقت را دریافت می‌کنند

و بیمه کامل خواهند شد و این موضوع در ایجاد انگیزه معلمان مدارس غیردولتی و برای ارتقا آموزش‌ها در حوزه کیفیت‌بخشی و حوزه مسالار تربیتی تأثیرگذار است.

شهریه، هزینه‌ای دریافت کند، در عمل از حسابش برداشت می‌شود. وی گفت: بخشی از شهریه دریافتی که حق دانش‌آموز است، به او برگردانده می‌شود و بخشی دیگر هم به معلمان به موسسات مدارس قرار است که در شهریه افزایش یابد، گفت: این بار مالی را حساب کرده و در شاخص‌های تعیین الگوی شهریه لحاظ کرده‌ایم. محمودزاده ادامه داد: سال گذشته هم این موضوع را لحاظ کردیم و دستمزد معلمان را در فرمول‌هایی که داریم، ۳۰ ساعت حساب شد اما چون قانون نوبد، تبعیت موسسات از این موضوع کم بود. معاون وزیر آموزش و پرورش مجاز به برداشت پول از حساب مدارس است یا خیر، عنوان کرد: تاکنون قانون اجازه این کار را نمی‌داد اما اکنون قانون اجازه ورود را می‌دهد و انجام خواهیم داد. آموزش و پرورش این مبلغ جریمه‌را به حساب درآمدهای عمومی می‌ریزد. وی افزود: سال‌های گذشته اجازه تعطیل کردن و توییح مدیر مدرسه‌را داشتیم و انجام می‌دادیم و امسال هم اجازه دریافت جریمه داده شده و انجام می‌دهیم.

محمودزاده در پاسخ به این پرسش که آیا آموزش و پرورش مجاز به برداشت پول از حساب مدارس است یا خیر، عنوان کرد: تاکنون قانون اجازه این کار را نمی‌داد اما اکنون قانون اجازه ورود را می‌دهد و انجام خواهیم داد. آموزش و پرورش این مبلغ جریمه‌را به حساب درآمدهای عمومی می‌ریزد. وی افزود: سال‌های گذشته اجازه تعطیل کردن و توییح مدیر مدرسه‌را داشتیم و انجام می‌دادیم و امسال هم اجازه دریافت جریمه داده شده و انجام می‌دهیم.

برخورد باهزار و ۳۰مدرسه و ۸۸۶ مرکز
معاون وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره ورود تعزیرات به موضوع بازرسی شهریه‌های مدارس غیردولتی عنوان کرد: مدرسه واحد صنفی اقتصادی نیست، قانون داریم و

عینک هوشمندی که به چشم استراحت می دهد

است سرش به سمت آن بچرخاند و ششی مورد نظر فرد از فاصله بسیار نزدیک ۵کیلوسانتیمتری تا مسافتی بی نهایت کاملا واضح دیده می شود.

تنظیم عینک نیز به سرعت انجام می‌شود کافی است کاربر پدهای کنساربینی را تنظیم کند تا گجت روی صورتش جسا بیفتند و لنزها را عقب و جلو بلغزاند تا با چشم و موقعیت وی هماهنگ شوند. در مرحله بعد یک دیویتر برای هر چشم تنظیم می‌شود تا ویژگی‌های کائونی هر چشم را نشان دهد. دیوتر نشان‌دهنده میزان تحذب چشمی خود برای تغییر تمرکز یا همان فوکوس دید استفاده کند.

حسگرهای ToF یک فناوری سنسنجش فعال برای کاربردهای سنسجش عمق به طور واقعی هستند. با کمک این عینک هر چیزی که استفاده از آن راحت باشد. وزن عینک

عجیب ترین گجت‌های نمایشگاه فناوری CES در ۲۵ سال گذشته

مسکک خود دارد. یقیناً بیشتر مردم دوست ندارند یک مجموعه از دستگاه‌ها را به خود متصل کنند.



هوشمند کنترل کند و اپلیکیشن آن به کاربران به ویژه کودکان امکان می‌دهد تا تعامل و انگیزه داشته باشند.

خشک‌کن حیوانات خانگی
اگر می‌خواهید راهی جدید پیدا کنید تا سگ یا گربه کوچک شما برای همیشه از شما متفر شوند، آنها را به مدت ۲۵ دقیقه در یک زندان مکعبی حبس کنید و در معرض وزش هوای گرم قرار دهید. این گجت که ترکیبی از دستگاه شکنجه و خشک‌کن است، از ۶۶۰دلار قیمت‌دارد. با وجود این، شاید ترجیح بدهید ماندگ یک انسان معمولی، حوله‌ای را روی حیوان خانگی خیس خود بیندازید.

چنگال هوشمند

در طول تاریخ، وسایل بسیاری برای محدود کردن رفتارهای عادی انسان طراحی شده‌اند اما یکی از آنها بسیار عجیب است. «هیپ‌فوک» یک چنگال هوشمند ارتعاشی است که به کاربر می‌گوید وعده‌های غذایی خود را آهسته‌تر بخورد و بیش از ۲۰ دقیقه زمان به آن اختصاص دهد. ایده این گجت، کاهش احتمال خوردی است.

کمربند هوشمند

نسخه اصلی «بلی» یک نمونه اولیه کمربند هوشمند مجهز به موتور بود که خوردش را با حالت بدن کاربر می‌کرد. مدل جدیدتر که این بلی نامیده می‌شود، حتی عجیب‌تر است. این نسخه به تنظیم خودکار مجهز نیست اما یک شارژر و پاوربانک در

اقتصاد کیش

مساده ۳۴ و ۳۵ مسادقیقا بین موضوع را مشخص کرده و دستگاه‌های نظارتی باید اجازه دهند که آموزش و پرورش خودش برخورد کند.

محمودزاده ادامه داد: به برخورد با ۸۸۶ آموزشگاه غیر مجاز و برخورد با هزار و ۳۰ مدرسه با همکاری برخی از دستگاه‌ها نشان از این دارد که نظارت جدی‌دریم.

فرصت ۵ ساله برای همسان‌سازی مدارس غیردولتی باشاخص‌ها

وی درباره موارد دیگر این مصوبات اظهار کرد: ظرفیت‌های دیگر قانون مانند استقرار و مدارس استجاری هم در این قانون دیده‌شده و براین اساس سازمان‌نوسازی مدارس موظف شد که برخوردهایی را با آنها داشته باشند. معاون وزیر آموزش و پرورش درباره مدارسی که در ساختمان‌های مسکونی هستند، گفت: این موارد هم در قانون دیده شد و حدود ۵ساله به مدارس غیردولتی اجازه داده شد که خودشان را با شاخص‌ها همسان‌سازی کنند، تا زمانی که این بحث همسان‌سازی است ما هم کمک می‌کنیم. محمودزاده افزود: مشاوران نیز نظر سازمان‌برنامه‌یو بوجه به مدارس استیجاری کمک می‌کنند که بتوانند استحکام بنسار ارایعیت کنند. خط قرمز آموزش و پرورش حضور دانش‌آموزان در فضای ایمن و محکم است که از این عدول نخواهیم کرد.



وارد بازار جهانی شود.

عینک‌های مجهز به قابلیت اتوفوکوس برای افرادی که دچار

سرسردهای زیاد می‌شوند و به خصوص همزمان با افزایش سن کاربران، کارآمد هستند.



کیش نوش تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱